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KONTRATE-FURNIZIM

TTTULLIL: FURNIZIM ME SET TE RRYPIT TE MOTORRIT PER KO‘VIBI W BUS T4 01—976 FN -----
KOMUNA -DRENAS . .

NUMRI [DENTIFIKUES: 611-20-020-147  NR T ARKIVIT«A400- /25 0 7. _ PE_RGAD'ITURN_E GLLOGOC:06.03.2020---

PALET NE MARREVESHJE
1. FURNIZIM ME SET TE RRYPIT TE MOTORRIT PER KOMBI W BUS T4: 01-976-FN, KOMUNA -DRENA
PERFAQESUAR NGA MUHAMET GJOK, DREJTOR I DKA-S (ME TUT]E “PUNEDI—IENES”)

1.D.P.ZXHEMA - tEciline perfaq_eson HAMIT THAQI, Dre;tor { me tutie “Punémarrés™)

"NENI L LENDA
LENDA E KONTRATES DUHET TE JETE KRYERJA E EURNIZIMIT SI' NE VIJEM : _FURNIZIM ME SET TE RRYPIT T
MOTORRIT PER KOMBI W BUS T4: 01-976-FN, KOMUNA -DRENAS :

1.1 PROCEDUREN PER VLERE MINIMALE ESHTE KRYER NGA MUHAMET GJOKA

Kontrakruesi duhet € jeté né pajtzeshméd té ploté me afatet e Kushteve e pagesés sé sherbimeve.

1.2

1.3 VENDI I DOREZIM - PRANIMIT. TE FURNIZIMIT DO TE ]ETE PURNIZIM ME SET TE RRYPIT T
MOTORRIT PER KOMBI W BUS T4: 01-976-FN, KOMUNA -DRENAS

NENI 2 KOH.A E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor pér kryerjen e sherbimit do téjeté : 3 (TRI) DITE.
NENI 3 ¢MIMI
VLERA E OFERTES = 294.00€ (qu.ind ¢ Nénédhjet ¢ Katér BEuro e Zero Cent).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet ¢ jeté e vetmja pagese q& Autoriteti kontraktues i ka borxh Kontraktuesit, perkatasmht Sherbyesit
Pagesa do 8 béhet sa ma shpejté g2 éshté e mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do té béhet né Euro. Kontrakuesi -

Sherbyesi shté i obliguar qé pas kryerjes sé furnizimeve ta dorézoj faturén né afatin sa mé € shkurté.

Neni4 ZGJIDH]JA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nése nuk mund € arrihet zg]1d11]e brenda 30 ditésh nga fillimi i pmcedmes migésore pér zgidhje t& mosmarréveshjes, secila palé mund
té kérkojé ose vendim nga giyqi, ose vendim arbitrimi,

4.2 Cdo mosmaréveshje ndérmjet paléve t& cilat mund (€ lindin gjaté ekzekutimit s& késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur t& zgjidher
ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajtim me ligjin e Kosovés, Juridiksioni do t& jeté gjvkata pérkatése n€ Prishtiné

Neni 5 KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shkom né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Auvtoritetit Kontraktues dhe Operatorit Ekonomik dubet jap Titullin e

kontratés dhe numuin et idengfikinug, dhe duhet @ dérgohet me posté, faks, e-mail ose me dozg.

Pér Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin
Emii: MUHAMET GJOEKA Emat: HAMIT THAQI
Pozita: DREJTOR, ’%& Pozita: DREJTOR
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